１

公務人員保障暨培訓委員會 109 年第 15 次委員會議紀錄

時間：中華民國 109年 12月 1日（星期二）上午 9時 30分

地點：本會 7樓會議室

出席者 ： 郝培芝 呂建德 葉瑞與 朱楠賢 蘇俊榮

  游瑞德 林三欽 洪文玲 楊仁煌 劉如慧

  吳登銓 李英毅 謝志明 王思為

甲、報告事項

(略)

乙、討論事項

 一、○○○先生因值班費事件，不服衛生福利部基隆醫院民國 109

年 9 月 28 日基醫院字第 1095006617 號書函，提起復審案，提

請審議。

決議：修正通過；復審駁回。

 二、○○○先生因值班費事件，不服衛生福利部基隆醫院民國 109

年 9 月 28 日基醫院字第 1095006618 號書函，提起復審案，提

請審議。

決議：修正通過；復審駁回。

 三、○○○先生因懲處事件，不服宜蘭縣蘇澳鎮公所民國 109 年 5

月 19日蘇鎮人字第 1090007987號令，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

 四、○○○先生因懲處事件，不服雲林縣警察局民國 109 年 5 月 4

日雲警人字第 1091101760號令，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

 五、（略）。

 六、（略）。

 七、○○○女士因退休金事件，不服本會民國 108年 1月 22日 108

２

公審決字第 187600 號復審決定書、108 年 4 月 30 日 108 公審

決再字第 000006 號復審再審議決定書、108 年 8 月 13 日 108

公審決再字第 000015號復審再審議決定書、108年 11月 12日

108 公審決再字第 000023 號復審再審議決定書、108 年 12 月

24 日 108 公審決再字第 000031 號復審再審議決定書、108 年

12月 24日 108公審決再字第 000032號復審再審議決定書、109

年 4 月 28 日 109 公審決再字第 000006 號復審再審議決定書、

109年 9月 2日 109公審決再字第 000018號復審再審議決定書

及 109年 10月 20日 109公審決再字第 000024號復審再審議決

定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

 八、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 108年 10月 22日 108

公審決字第 000416 號復審決定書、108年 12月 24日 108公審

決再字第 000030 號復審再審議決定書、109 年 4 月 28 日 109

公審決再字第 000005 號復審再審議決定書、109 年 8 月 11 日

109 公審決再字第 000017 號復審再審議決定書、109 年 10 月

20 日 109 公審決再字第 000023 號復審再審議決定書之決定，

申請再審議案，提請審議。

決議：修正通過；再審議不受理。

 九、○○○女士因追繳慰問金事件，不服臺中市政府消防局民國 109

年 7 月 28 日中市消人字第 1090039437 號函，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一Ｏ、○○○女士因陳情事件，不服本會民國 109年 7月 28日公保

字第 1090007264號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 一一、○○○先生因調任事件，不服臺南市政府工務局民國 109 年

３

8月 5日南市工人字第 1090951382 號函，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 一二、○○○先生因考績丙等事件，不服彰化縣警察局民國 109 年

5 月 28 日彰警人字第 1090038490 號考績（成）通知書，提

起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一三、○○○女士因俸給等事件，不服交通部高速公路局民國 109

年 6 月 24 日人字第 1092161013 號函，提起復審案，提請審

議。

決議：通過；復審駁回。

 一四、○○○先生因考績事件，不服臺南市停車管理處民國 109 年

4月 1日南停車管字第 1090423143 號考績（成）通知書，提

起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一五、○○○先生因停職事件，不服臺北市政府民國 109年 9月 17

日府人考字第 1090008246號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一六、○○○女士因敘獎事件，不服臺北市中山區戶政事務所民國

109 年 4 月 22 日北市中戶人字第 1096003977 號令，提起復

審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一七、○○○先生因任用事件，不服內政部警政署保安警察第六總

隊民國 109 年 3 月 11 日保六警人字第 1090001604 號函，提

起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 一八、○○○女士因任用事件，不服臺北市政府警察局民國 109 年

４

3 月 10 日北市警人字第 1093003547 號書函，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 一九、○○○女士因任用事件，不服嘉義市政府警察局民國 109 年

2 月 24 日嘉市警人字第 1090001307 號函，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審不受理。

 二Ｏ、○○○先生因任用事件，不服澎湖縣政府警察局民國 109 年

3 月 13 日澎警人字第 1093103111 號函，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審不受理。

 二一、○○○女士因退撫給與事件，不服銓敘部民國 107 年 5 月 9

日部退一字第 1074459682號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 二二、○○○先生因退休事件，不服銓敘部民國 109 年 7 月 2 日部

退五字第 1094946425號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 二三、○○○先生因退休事件，不服銓敘部民國 109年 7月 24日部

退一字第 1094947336號書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 二四、○○○先生因任用事件，不服銓敘部民國 109年 3月 27日部

特三字第 1094911752號書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 二五、○○○先生因任用事件，不服銓敘部民國 109年 3月 27日部

特三字第 1094911719號書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 二六、○○○先生因任用事件，不服銓敘部民國 109年 3月 27日部

５

特三字第 1094911367號書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 二七、○○○女士因任用事件，不服銓敘部民國 109年 3月 26日部

特三字第 1094911757號書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 二八、○○○先生因任用事件，不服銓敘部民國 109 年 8 月 5 日部

銓三字第 1094959938號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 二九、○○○女士因任用事件，不服銓敘部民國 109年 3月 26日部

特三字第 1094911337號書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 三Ｏ、○○○女士因撤銷任用等事件，不服內政部消防署民國 109

年 6 月 29 日消署人字第 10900047924 號令、109 年 7 月 31

日消署人字第 10902027914 號函，及銓敘部 109 年 7 月 9 日

部特二字第 1094950436 號函，分別提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三一、○○○先生因撤銷任用等事件，不服內政部消防署民國 109

年 6 月 29 日消署人字第 10900047923 號令、109 年 7 月 31

日消署人字第 10902027913 號函，及銓敘部 109年 7月 10日

部特二字第 1094950450 號函，分別提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三二、○○○先生因撤銷任用等事件，不服內政部消防署民國 109

年 6 月 29 日消署人字第 10900047922 號令、109 年 7 月 31

日消署人字第 10902027912 號函，及銓敘部 109年 7月 10日

部特二字第 1094950440 號函，分別提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三三、○○○先生因撤銷任用等事件，不服內政部消防署民國 109

６

年 6 月 29 日消署人字第 10900047925 號令、109 年 7 月 31

日消署人字第 10902027915 號函，及銓敘部 109年 7月 10日

部特二字第 1094950481 號函，分別提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三四、○○○女士因撤銷任用等事件，不服內政部消防署民國 109

年 6 月 29 日消署人字第 10900047921 號令、109 年 7 月 31

日消署人第 10902027911號函，及銓敘部 109年 7月 10日部

特二字第 1094950447號函，分別提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三五、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服桃園市政府消防局

民國 109年 6月 29日桃消人字第 1090019068號令、109年 7

月 16日桃消人字第 10900215154號函，及銓敘部 109 年 7月

9日部特二字第 1094951096 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三六、○○○女士因撤銷任用等事件，分別不服南投縣政府民國 109

年 6 月 29 日府人任字第 1090151596 號令、南投縣政府消防

局 109 年 6 月 29 日投消人字第 1090009795 號令、109 年 8

月 4 日投消人字第 1090011914 號函，及銓敘部 109 年 7 月

13日部特二字第 1094951487號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三七、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服新竹市政府民國 109

年 6月 29日府人任字第 1090092167 號令、109年 7月 30日

府人考字第 1090115846 號函，及銓敘部 109 年 7 月 10 日部

特二字第 1094950605號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三八、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服臺北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日北市消人字第 10930184143 號令、109

７

年 6月 29日北市消人字第 1093018414M號令、109年 7月 22

日北市消人字第 10930184415號函，及銓敘部 109年 7月 13

日部特二字第 1094951546號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三九、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服新竹縣政府民國 109

年 6 月 29 日府人力字第 1090019529A 號令、109 年 7 月 29

日府人考字第 1090040482B 號函，及銓敘部 109年 7月 13日

部特二字第 1094952538 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四Ｏ、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服新竹縣政府民國 109

年 6 月 29 日府人力字第 1090019529A 號令、109 年 7 月 29

日府人考字第 1090040482C 號函，及銓敘部 109年 7月 13日

部特二字第 1094952540 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四一、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服金門縣政府民國 109

年 6月 29日府人一字第 1090052246 號令、109年 7月 27日

府人二字第 1090061752 號函，及銓敘部 109 年 7 月 10 日部

特二字第 1094950602號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四二、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服花蓮縣政府民國 109

年 6 月 23 日府人任字第 1090116078A 號令、109 年 7 月 31

日府人訓字第 1090147038B 號函，及銓敘部 109年 7月 10日

部特二字第 1094950665 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四三、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服新竹市政府民國 109

年 6月 29日府人任字第 1090092166 號令、109年 7月 30日

府人考字第 10901158461號函，及銓敘部 109年 7月 13日部

８

特二字第 1094950604號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四四、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服新北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日新北消人字第 1091100573 號令、109

年 7月 16日新北消人字第 10913463823號函，及銓敘部 109

年 7 月 13 日部特二字第 1094951992 號函，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四五、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服臺北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日北市消人字第 10930184149 號令、109

年 7月 22日北市消人字第 1093018441B號函及銓敘部 109年

7 月 10 日部特二字第 1094951616 號函，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 四六、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服苗栗縣政府民國 109

年 6 月 22 日府人力字第 1090119538 號令、銓敘部 109 年 7

月 9 日部特二字第 1094950667 號函，及苗栗縣政府消防局

109年 7月 20日苗消人字第 1090010047B號函，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四七、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服臺北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日北市消人字第 10930184145 號令、109

年 6月 29日北市消人字第 1093018414I號令、109年 7月 22

日北市消人字第 10930184417號函，及銓敘部 109年 7月 10

日部特二字第 1094951612號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四八、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服臺中市政府消防局

９

民國 109 年 6 月 29 日中市消人字第 1090031075 號令、109

年 7 月 15 日中市消人字第 1090037655 號函，及銓敘部 109

年 7 月 10 日部特二字第 1094950464 號函，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四九、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服臺北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日北市消人字第 1093018414B 號令、109

年 7月 22日北市消人字第 1093018441D號函，及銓敘部 109

年 7 月 10 日部特二字第 1094951618 號函，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 五Ｏ、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服基隆市政府民國 109

年 6 月 20 日基府人力壹字第 1090034691 號令、銓敘部 109

年 7 月 7 日部特二字第 1094950266 號函，及基隆市消防局

109 年 7 月 16 日基消人壹字第 1090007665 號函，提起復審

案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 五一、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服花蓮縣政府民國 109

年 6 月 23 日府人任字第 1090116078B 號令、109 年 7 月 31

日府人訓字第 1090147038C 號函，及銓敘部 109年 7月 10日

部特二字第 1094950664 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 五二、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服高雄市政府消防局

民國 109年 6月 29日高市消防人字第 10933146400號令、109

年 6月 29日高市消防人字第 10933146402號令、109 年 7月

28日高市消防人字第 10933796100號函及銓敘部 109年 7月

9日部特二字第 1094950003 號函，提起復審案，提請審議。

１０

決議：通過；復審駁回。

 五三、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服新北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日新北消人字第 1091100573 號令、109

年 7月 16日新北消人字第 10913463824號函，及銓敘部 109

年 7 月 10 日部特二字第 1094951994 號書函，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 五四、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服苗栗縣政府民國 109

年 6 月 22 日府人力字第 1090119540 號令、銓敘部 109 年 7

月 13 日部特二字第 1094950668 號函，及苗栗縣政府消防局

109年 7月 20日苗消人字第 1090010047C號函，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 五五、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服新北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日新北消人字第 1091100573 號令、109

年 7月 16日新北消人字第 10913463821號函及銓敘部 109年

7 月 10 日部特二字第 1094951990 號函，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 五六、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服臺北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日北市消人字第 10930184146 號令、109

年 6月 29日北市消人字第 1093018414K號令、109年 7月 22

日北市消人字第 10930184416號函及銓敘部 109年 7月 13日

部特二字第 1094951547 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 五七、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服臺北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日北市消人字第 1093018414A 號令、109

１１

年 7月 22日北市消人字第 1093018441C號函及銓敘部 109年

7 月 10 日部特二字第 1094951617 號函，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 五八、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服宜蘭縣政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日宜消人字第 1090008060 號令、宜蘭縣

政府 109 年 7 月 31 日府人考字第 1090123804 號函及銓敘部

109年 7月 10日部特二字第 1094950603 號函，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 五九、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服臺北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日北市消人字第 10930184142 號令、109

年 6月 29日北市消人字第 1093018414F號令、109年 7月 22

日北市消人字第 10930184412號函及銓敘部 109年 7月 10日

部特二字第 1094951543 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 六Ｏ、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服桃園市政府消防局

民國 109年 6月 29日桃消人字第 1090019068號令、109年 7

月 16日桃消人字第 10900215151號函，及銓敘部 109 年 7月

9日部特二字第 1094951093 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 六一、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服新北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日新北消人字第 1091100573 號令、109

年 7月 16日新北消人字第 10913463822號函及銓敘部 109年

7 月 10 日部特二字第 1094951991 號函，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

１２

 六二、○○○女士因撤銷任用等事件，分別不服新北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日新北消人字第 1091100573 號令、109

年 7 月 16 日新北消人字第 1091346382 號函，及銓敘部 109

年 7月 9日部特二字第 1094951912 號函，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 六三、○○○先生因撤銷任用事件，分別不服臺東縣政府民國 109

年 6月 23日府人任字第 1090129784 號令、109年 7月 24日

府人訓字第 1090152448 號函及銓敘部 109 年 7 月 10 日部特

二字第 1094950719 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 六四、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服新竹縣政府民國 109

年 6 月 29 日府人力字第 1090019529A 號令、109 年 7 月 29

日府人考字第 1090040482A號函及銓敘部 109年 7月 13日部

特二字第 1094952537號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 六五、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服桃園市政府消防局

民國 109年 6月 29日桃消人字第 1090019068號令、109年 7

月 16日桃消人字第 10900215155號函及銓敘部 109年 7月 9

日部特二字第 1094951097號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 六六、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服臺北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日北市消人字第 1093018414D 號令、109

年 6月 29日北市消人字第 1093018414E號令、109年 7月 22

日北市消人字第 10930184418號函，及銓敘部 109年 7月 13

日部特二字第 1094951613號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

１３

 六七、○○○女士因撤銷任用等事件，分別不服臺北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日北市消人字第 10930184147 號令、109

年 6月 29日北市消人字第 1093018414G號令、109年 7月 22

日北市消人字第 10930184419號函，及銓敘部 109年 7月 10

日部特二字第 1094951614號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 六八、○○○先生因撤銷任用等事件，不服臺北市政府消防局民國

109 年 6 月 29 日北市消人字第 10930184148 號令、109 年 6

月 29 日北市消人字第 1093018414N 號令，109 年 7 月 22 日

北市消人字第 10930184414 號函，及銓敘部 109年 7月 13日

部特二字第 1094951545 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 六九、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服臺北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日北市消人字第 1093018414C 號令、109

年 6月 29日北市消人字第 1093018414H號令、109年 7月 22

日北市消人字第 10930184413號函，及銓敘部 109年 7月 10

日部特二字第 1094951544號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七Ｏ、○○○先生因撤銷任用等事件，不服苗栗縣政府民國 109 年

6 月 22 日府人力字第 1090119539 號令、銓敘部 109 年 7 月

10日部特二字第 1094950666號函，及苗栗縣政府消防局 109

年 7月 20日苗消人字第 1090010047A 號函，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七一、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服花蓮縣政府民國 109

年 6 月 23 日府人任字第 1090116078C 號令、109 年 7 月 31

日府人訓字第 1090147038A 號函，及銓敘部 109年 7月 10日

１４

部特二字第 1094950662 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七二、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服臺北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日北市消人字第 10930184141 號令、109

年 6月 29日北市消人字第 1093018414L號令、109年 7月 22

日北市消人字第 10930184411號函，及銓敘部 109年 7月 10

日部特二字第 1094951542號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七三、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服臺北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日北市消人字第 10930184144 號令、109

年 6月 29日北市消人字第 1093018414J號令、109年 7月 22

日北市消人字第 1093018441A號函及銓敘部 109年 7月 10日

部特二字第 1094951615 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七四、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服桃園市政府消防局

民國 109年 6月 29日桃消人字第 1090019068號令、109年 7

月 16日桃消人字第 10900215153號函，及銓敘部 109 年 7月

9日部特二字第 1094951095 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七五、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服新北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日新北消人字第 1091100573 號令、109

年 7月 16日新北消人字第 10913463826號函，及銓敘部 109

年 7 月 10 日部特二字第 1094951996 號函，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七六、○○○女士因撤銷任用等事件，分別不服桃園市政府消防局

民國 109年 6月 29日桃消人字第 1090019068號令、109年 7

１５

月 16 日桃消人字第 1090021515 號函，及銓敘部 109 年 7 月

10日部特二字第 1094951092號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七七、○○○先生因撤銷任用等事件，分別不服桃園市政府消防局

民國 109年 6月 29日桃消人字第 1090019068號令、109年 7

月 16 日桃消人字第 10900215152 號函及銓敘部 109 年 7 月

13日部特二字第 1094951094號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七八、○○○女士因撤銷任用等事件，分別不服新北市政府消防局

民國 109 年 6 月 29 日新北消人字第 1091100573 號令、109

年 7月 16日新北消人字第 10913463825號函，及銓敘部 109

年 7 月 10 日部特二字第 1094951995 號函，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七九、○○○女士因離職事件，不服本會民國 109 年 9 月 2 日 109

公審決字第 000177 號復審決定書之決定，申請再審議案，提

請審議。

決議：通過；再審議駁回。

 八Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服交通部公路總局臺北區監理所

民國 109年 9月 4日北監人字第 1090275631 號令，提起復審

案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 八一、○○○先生因懲處事件，不服內政部警政署保安警察第五總

隊民國 109年 9月 8日警保五人字第 1090010262號令，提起

復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 八二、○○○先生因懲處事件，不服內政部警政署航空警察局民國

１６

109年 7月 17日航警人字第 1090020832 號令，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 八三、○○○先生因懲處事件，不服臺北榮民總醫院民國 109 年 8

月 28 日北總人字第 1090202394 號令，提起復審案，提請審

議。

決議：通過；復審駁回。

 八四、○○○女士因懲處事件，不服國立自然科學博物館民國 109

年 7月 21日館人字第 1090005516C 號令，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 八五、○○○女士因書面告誡事件，不服國立自然科學博物館民國

109 年 9 月 18 日館人字第 1090006451 號函之申訴函復，提

起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 八六、○○○先生因懲處事件，不服新竹縣政府警察局竹北分局民

國 109 年 6 月 11 日竹縣北警人字第 1093300431 號令，提起

復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 八七、○○○先生因懲處事件，不服新竹縣政府警察局竹北分局民

國 109 年 6 月 15 日竹縣北警人字第 1093300446 號令，提起

復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 八八、○○○先生因懲處事件，不服內政部警政署保安警察第一總

隊民國 106 年 12 月 5 日保人字第 1060071564 號令，提起復

審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

１７

 八九、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局保安警察大

隊民國 109年 5月 8日新北警安人字第 1094653203-1號令，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 九Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局保安警察大

隊民國 109年 5月 8日新北市警安人字第 1094653203號令，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 九一、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局保安警察大

隊民國 109年 5月 8日新北警安人字第 1094653203 號令，提

起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 九二、○○○先生因懲處事件，不服高雄市政府警察局民國 109 年

6 月 9 日高市警人字第 10934129800 號令，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 九三、○○○先生因懲處事件，不服花蓮縣吉安鄉公所民國 109 年

8 月 25 日吉鄉人字第 1090022198 號令，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 九四、○○○先生因懲處事件，不服花蓮縣吉安鄉公所民國 109 年

9月 8日吉鄉人字第 1090023798號令，提起復審案，提請審

議。

決議：通過；復審駁回。

 九五、○○○先生因行政管理事件，不服衛生福利部中央健康保險

署民國 109年 9月 7日健保政字第 1090043891號函之申訴函

復，提起再申訴案，提請審議。

１８

決議：通過；再申訴駁回。

 九六、○○○先生因工作指派事件，不服衛生福利部中央健康保險

署民國 109 年 9 月 18 日健保資字第 1090039768 號函之申訴

函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 九七、○○○先生因差假事件，不服衛生福利部中央健康保險署民

國 109 年 10 月 12 日健保人字第 1090042466 號函之申訴函

復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴不受理。

 九八、○○○女士因工作指派事件，不服南投縣名間鄉名間國民小

學民國 109 年 5 月 20 日投名國小人字第 1090001810 號函之

申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 九九、○○○女士因行政管理事件，不服桃園市政府秘書處民國 109

年 10月 14日桃秘人字第 1090007959號函，提起再申訴案，

提請審議。

決議：通過；再申訴不受理。

 一ＯＯ、○○○先生因調任事件，不服內政部民國 109年 8月 28日

台內人字第 1090321855 號函之申訴函復，提起再申訴案，

提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 一Ｏ一、○○○先生因懲處事件，不服本會民國 109 年 9 月 22 日

109公申決字第 000244號再申訴決定書之決定，申請再審

議案，提請審議。

決議：通過；再審議駁回。

 一Ｏ二、○○○先生因懲處事件，不服本會民國 109 年 9 月 22 日

109公申決字第 000245號再申訴決定書之決定，申請再審

１９

議案，提請審議。

決議：通過；再審議駁回。

 一Ｏ三、○○○先生因行政監督事件，不服法務部民國 109 年 6 月

30日法人字第 10908512520 號函之申訴函復，提起再申訴

案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 一Ｏ四、○○○先生因職務評定等事件，不服臺灣高等檢察署民國

109 年 6 月 29 日檢人字第 10900091680 號職務評定通知

書，及 109 年 7月 14日檢人字第 10905007470號函，提起

復審案，提請審議。

決議：通過；關於臺灣高等檢察署 109年 6月 29日檢人字

第 10900091680 號職務評定通知書部分，復審駁

回；其餘復審不受理。

 一Ｏ五、○○○先生因升官等訓練事件，不服本會民國 109 年 9 月

23日公評字第 10922800101號函送 109年度薦任公務人員

晉升簡任官等訓練成績單，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

丙、臨時動議：無

主席  郝 培 芝